Муниципаль автономиялы учреждениеЬы
едтэмэ белем

«Балалар Ьауытстырыу-укытыу туризм Ьзм
тыуган ятсты ейрэнеу у?эге»
салауат калаЬы кала округы
Башкортостан РеспубликаЬы

Ул. Гафури, 41, г. Салават
Башкортостан Республикаьы 453252

Тэне (3476) 35-18-58, 35-12-99
E-mail: dooctk&mail

www. dooc-tk-salavat, ucoz. ru

30- 0'j>- йОАХ. №
на №  от

Муниципальное автономное учреждение
дополнительного образования

«Детский оздоровительно-образовательный
центр туризма и краеведения»

городского округа город Салават
Республики Башкортостан

Гафуриул, 41, г. Салават
Республика Башкортостан, 453252

Тел (3476) 35-18-58, 35-12-99
E-mail: dooctk^mail.ru

www. dooctk-salavat. ucoz. ru

И.о начальника
Управления образования
г.Салавата Администрации
городского округа город
Салават
З.Р.Хасановой

Уважаемая Зульфия Рауфовна!

Просим Вас согласовать отчет о результатах самообследования

Муниципального автономного учреждения дополнительного образования

«Детский оздоровительно-образовательный центр туризма и краеведения»

городского округа города Салават Республики Башкортостан за 2021 год.

•>*v обрй"о акия
Администрации горсд^лло окру;а город Салатаг

Рс
Поступило «_
Входящий N° _

• - г  - i - i -  - 3 7

------------------------------------------ " J - r -